RESOLVE:

Px.fei.tura do Nunicipio d• Angat~
Estado de São Paulo ·· -

PORTARIA Nº 075/2017

De 19/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município ele Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo l°) ADMITIR, em caráter emergencial as Sras. ADRIANA .JOICE TELES

DE CAMARGO, CARINE CRISTINA SOARES, CRISTIANE MARIANO DE CAMPOS,

DRIELLE ROBERTA DA SILVA, EDNA CRISTINA DOS SANTOS DE OLrVEIRA, EDNA

MAlARA LUIZ DE SOUZA GOMES, ESTELA APARECIDA DE MEIRA BARBOSA, GA

BRIELA FERNANDA CARVALHO DE MELO RUIVO RIZZI, GERTRUDES DE BARROS

LIMA DE PAULA, JULIANA CLIMENI LEÃO, LUANA LETICIA ANTUNES MALTA,

MARIA MERCEDES SOARES, MA Y ARA CRISTINA DE ALMEIDA GOMES, NAIARA

FRANCIELE DE OLIVEIRA, PRISCILA MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA, TAI

NARA SUELEN MACIEL e VJVIANE DE F ATIMA DA CRUZ CAMARGO, para exercerem o

emprego temporário de Mo11itor de Dese11volvime11to /11/mrlil, referencia G-1, lotados junto a Secreta

ria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 011/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA T. BA, 19 DE JANEIRO DE 2017.

(}VlÍO~
asiUN/OR

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

RH JoJo Loptt filho, n• 120. Centro, telrín (15)32559500, An,:~tuba. SP • CEP 18240..000 • e-nui~ pmangatuba@angatuba. p.gov.br

086